

# Dansk Bygge Konsortium IVS

Ølsemaglevej 2 B, 4600 Køge

CVR-nr. 36 70 30 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.



Kim Westermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Bygge Konsortium IVS Ølsemaglevej 2 B 4600 Køge
	Telefon: 1505713229
	CVR-nr.: 36 70 30 67
	Stiftet: 24. marts 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Westermann
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	KW Group ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.207 kr. mod 5.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at datterselskabet retablerer egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-112.736	9.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.336	658
Øvrige finansielle omkostninger	-2.307	-2.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.207</b>	<b>5.363</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.207</b>	<b>5.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.436	9.291
Overføres til overført resultat	12.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.207</b>	<b>5.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	67.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	67.702
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>67.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.197
Tilgodehavender i alt	0	46.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>46.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>113.899</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-224	17.702
Overført resultat	-62.277	36.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.500</b>	<b>53.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	60.000	57.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.500	60.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>60.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>113.899</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	1	8.411	39.932	48.344
Resultatandel	0	9.291	-3.928	5.363
Egenkapital 1. januar 2019	1	17.702	36.004	53.707
Resultatandel	0	-128.436	12.229	-116.207
Overførsel, negativ kapitalandel	0	110.510	0	110.510
Overførsel, negativ kapitalandel	0	0	-110.510	-110.510
	<b>1</b>	<b>-224</b>	<b>-62.277</b>	<b>-62.500</b>

## Noter

---

2019

2018

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at datterselskabet retablerer egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
